



FAU referat		Dato: 26.11.24	
		Tidspunkt: kl. 19:00 – 21:00	
		Sted: Personalrom NUS	
Møtet innkalt av:	Evy Stavik	Type møte:	FAU
Møteleder:	Benedikte Holund	Referent:	Martin – 9E
Møtedeltakere:	10E, 9E, 10B, 9D, 8C, 8B, 10A, 8A, 8E og rektor første del		
Forfall:	Øvrige		
REFERAT			
1	Martin, 10E, ble valgt til referent.		
2	Info fra rektor Rektor informerte om den stramme økonomiske situasjonen i kommunen. Dette innebærer at det må strammes inn på alle områder. Skolene i kommunen har hatt et overforbruk på 15 millioner. Dette har i hovedsak gått til lønn og individuelle tiltak etter vedtak om spesialundervisning. Det har vært en økning i vedtak om spesialundervisning i kommunen og Nittedal ligger, av grunner som er vanskelige langt høyere enn nabokommunene. Dette er kostnadsdrivende for skolene da de økonomiske rammene tildeles ut fra antall elever uten at det hensyntas hvor mye individuell tilpasning som må foretas. NUS' driftsbudsjett kuttes ikke, men det er understreket fra kommunen at budsjettet ikke må overskrides. Dette innebærer at en må spare 1,5 til 2 millioner. En håper å klare dette gjennom å avslutte midlertidige stillinger, å øke elevantallet noe og ved at det vil bli en klasse mindre på neste års åttende trinn. Problemet med skadeverk og brannalarmer, som har kostet skolen kr 300 000,- har imidlertid avtatt, samt at skolen har en flink vaktmester som har klart å utbedre skader billigere enn det ellers ville blitt. Rektor opplyste også at Nedre Romerike Brannvesen vil komme til skolen og informere om bruk av fyrverkeri.		
3	Informasjon fra SU-møte Det ble informert om siste SU-møte. Også her hadde økonomi vært et stort tema. I tillegg hadde elevrepresentanter presentert innspill om trafikksikkerhet og det var tatt opp problemet med skadeverk på skolen.		
4	Informasjon fra siste NKFU-møte		



	<p>Økonomi var tema også i dette møtet. Videre var det snakket om erfaringene med forsøksordningen som Nittedal kommune har deltatt i hvor en har vært fristilt fra å binde seg til en tilbyder av digitale læringsressurser. I stedet har en gjennom en portal hatt mulighet til å velge på tvers av tilbydere og blitt belastet for antall innlogginger. Erfaringene fra dette var positive.</p> <p>Det var også tatt opp kommunens ønske om å foreta trafikksikkerhetsertifisering i møtet. I denne sammenheng ble det svart på en spørreundersøkelse på FAU-møtet.</p> <p>Endelig ble det orientert om at kommunen ser på om det er muligheter for å effektivisere hvordan en gjennomfører mindre vedtak om tilrettelagt undervisning.</p>
5	<p>Trafikksikkerhet</p> <p>Det ble svart på spørreundersøkelse i fellesskap.</p>
6	<p>Økonomi</p> <p>FAU har kr 14 000,-. NUS-dagen gikk i null.</p>
7	<p>Synlige voksne</p> <p>Det ble drøftet Natteravnenes forslag om å gå sammen. Det ble diskutert fordeler og ulemper med dette og avtalt at en før neste FAU-møte skal ta kontakt med Natteravnene og få klarhet i hvilke plikter/ansvar som følger med å evt slå seg sammen. Spørsmålet vil så bli landet på neste møte.</p>
8	<p>Innlegg fra SLT-koordinator</p> <p>Maria Fuglerud Spanskvoll hadde en presentasjon det forebyggende arbeidet innen rus og kriminalitet i kommunen.</p>